

Stavba:
VÝCHOVNÝ ÚSTAV
Objekt:
02 - Terénní úpravy

KSO:
Místo: Hloušecká 279

Zadavatel:
Výchovný ústav

Zhotovitel:
STAVONEL, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Jiří Böhm

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2024

IČ:
DIČ: 49543261

IČ:
DIČ: 25737082
CZ25737082

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	94 170,52
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	94 170,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 170,52	12,00%	11 300,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	105 470,98
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Stavba:

VÝCHOVNÝ ÚSTAV

Objekt:

02 - Terénní úpravy

Místo:

Hloušecká 279

Datum:

28. 8. 2024

Zadavatel:

Výchovný ústav

Projektant:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Jiří Böhm

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **94 170,52**

HSV - Práce a dodávky HSV 94 170,52

1 - Zemní práce 47 641,50

4 - Vodorovné konstrukce 12 600,00

5 - Komunikace pozemní 19 789,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 139,10

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **94 170,52**

Stavba:
VÝCHOVNÝ ÚSTAV
Objekt:
02 - Terénní úpravy

Místo: Hloušecká 279 Datum: 28. 8. 2024
Zadavatel: Výchovní ústav Projektant:
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r.o. Zpracovatel: Jiří Böhm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 94 170,52

D HSV Práce a dodávky HSV 94 170,52

D 1 Zemní práce 47 641,50

1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	200,000	10,80	2 160,00
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	200,000	29,00	5 800,00
3	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	40,000	153,00	6 120,00
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,000	167,00	2 505,00
5	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	34,00	3 400,00
6	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	150,000	60,70	9 105,00
7	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	25,000	46,40	1 160,00
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	125,000	25,90	3 237,50
9	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	175,000	20,70	3 622,50
10	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	8,925	1 180,00	10 531,50

VV 175*0,051 'Přepočtené koeficientem množství 8,925

D 4 Vodorovné konstrukce 12 600,00

15	K	451597977	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonového recyklátu tl přes 30 do 100 mm	m2	150,000	84,00	12 600,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 19 789,92

11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,000	427,00	10 248,00
12	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	24,720	386,00	9 541,92

VV 24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 24,720

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 139,10

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	298,00	9 238,00
14	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x50x250mm	m	31,620	155,00	4 901,10

VV 31*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 31,620